
 

 “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının  

2017-ci il 30 iyun tarixli 754-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 

və “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  

2016-cı il 27 dekabr tarixli 1180 nömrəli 

Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 

19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 

Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 754-VQD 

nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 

tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram: 

 

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin aktlarının “Azərbaycan Respublikasının 

2017-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 



2 
 

Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 

ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

təqdim etsin; 

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ 

hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay 

müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

məlumat versin; 

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 

aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın və 

bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə məlumat versin; 

1.4. həmin Qanundan və bu Fərmandan irəli gələn digər 

məsələləri həll etsin. 

 

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra 

hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ 

xarakterli aktların “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət 

büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 

uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabinetinə məlumat versin. 

3. “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 27 dekabr tarixli 

1180 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının 



3 
 

Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 12, maddə 2098) aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 1-ci hissədəki cədvəl üzrə: 

3.1.1. 

“1.1. Ümumi dövlət xidmətləri 2 846 898 155,0 2 747 976 896,0 98 921 259,0 

1.1.1. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
saxlanılması xərcləri 

 
 

558 339 828,0 

 
 

460 131 818,0 

 
 

98 208 010,0 

1.1.1.6. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Əmək Müfəttişliyi 
Xidməti 3 168 639,0 3 168 639,0  

1.1.1.10. Azərbaycan Respublikasının 
Xarici İşlər Nazirliyi 

 
9 963 208,0 

 
9 963 208,0 

 

1.1.1.25. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat Nazirliyi 

 
2 662 552,0 

 
2 662 552,0 

 

1.1.1.27. Azərbaycan Respublikasının 
Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi 

 
 

2 135 602,0 

 
 

2 135 602,0 

 

1.1.1.69. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
təşkilati strukturunun 
təkmilləşdirilməsi 

 
 
 

15 002 000,0 

 
 
 

15 002 000,0 

 

1.1.1.71. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 

 
 
 
 

118 970 000,0 

 
 
 
 

118 970 000,0 

 

1.1.2. Beynəlxalq fəaliyyət və 
beynəlxalq təşkilatlara 
üzvlük haqqı xərcləri 

 
 

229 069 761,0 

 
 

229 069 761,0 

 

1.1.2.2. Azərbaycan Respublikasının 
xaricdəki diplomatik 
nümayəndəlikləri və 
konsulluqları 
 

 
 
 

102 069 761,0 

 
 
 

102 069 761,0 

 

1.3. Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq 
 

 
 

1 211 568 138,0 

 
 

1 211 568 138,0 

 

1.3.4. Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xidmətlər 

 
174 074 601,0 

 
174 074 601,0 

 



4 
 

1.3.4.4. Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 

 
 
 
 
 

172 447 500,0 

 
 
 
 
 

172 447 500,0 

 

1.4. Təhsil 1 736 052 890,0 1 594 253 852,0 141 799 038,0 

1.4.1. Məktəbəqədər təhsil 137 786 562,0  137 786 562,0 

1.4.3. İlk-peşə ixtisas təhsili 23 058 384,0 23 058 384,0  

1.4.3.2. Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi 

 
19 761 873,0 

 
19 761 873,0 

 

1.4.7. Təhsil sahəsində digər 
müəssisə və tədbirlər 

 
553 639 783,0 

 
549 627 307,0 

 
4 012 476,0 

1.4.7.1. Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi 

 
172 471 717,0 

 
172 471 717,0 

 

1.4.7.15. Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin 
maliyyələşdirilməsi, dövlət 
ümumi təhsil 
müəssisələrində çalışan 
müəllimlərin bilik və 
bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi, peşə 
tədris mərkəzlərinin 
yaradılması və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

264 876 800,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

264 876 800,0 

 

1.5. Səhiyyə 745 381 258,0 522 705 148,0 222 676 110,0 

1.5.1. Poliklinikalar və 
ambulatoriyalar 

 
113 927 419,0 

 
56 798 932,0 

 
57 128 487,0 

1.5.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 

 
113 927 419,0 

 
56 798 932,0 

 
57 128 487,0 

1.5.2. Xəstəxanalar 340 942 713,0 183 553 422,0 157 389 291,0 

1.5.2.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 

 
289 486 830,0 

 
132 097 539,0 

 
157 389 291,0 

1.5.3. Səhiyyə sahəsində digər 
xidmətlər 

 
2 576 583,0 

 
1 231 250,0 

 
1 345 333,0 

1.5.3.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 

 
2 576 583,0 

 
1 231 250,0 

 
1 345 333,0 

1.5.5. Səhiyyə sahəsinə aid edilən 
digər xidmətlər 

 
282 869 078,0 

 
276 056 079,0 

 
6 812 999,0 

1.5.5.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 

 
208 206 192,0 

 
201 393 193,0 

 
6 812 999,0 

1.5.5.10. Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən 
təşkilatların büdcədənkənar 
xərcləri 

 
 
 

7 837 500,0 

 
 
 

7 837 500,0 

 

1.6. Sosial müdafiə və sosial 
təminat 

 
2 252 992 337,0 

 
2 250 906 612,0 

 
2 085 725,0 



5 
 

1.6.1. Sosial müdafiə xərcləri 2 036 029 218,0 2 036 029 218,0  

1.6.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 

 
 

564 808 901,0 

 
 

564 808 901,0 

 

1.6.2. Sosial təminat xərcləri 216 863 119,0 214 777 394,0 2 085 725,0 

1.7. Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə fəaliyyət 

 
 
 

282 589 235,0 

 
 
 

274 812 727,0 

 
 
 

7 776 508,0 

1.7.4. Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən fəaliyyət 

 
65 296 430,0 

 
64 858 011,0 

 
438 419,0 

1.7.4.10. Dövlət büdcəsindən verilən 
maliyyə yardımları 

 
7 036 440,0 

 
6 941 452,0 

 
94 988,0 

1.7.4.10.1. Qeyri-dövlət təşkilatlarına 
verilən maliyyə yardımı 

 
3 533 240,0 

 
3 438 252,0 

 
94 988,0 

1.11. Sənaye, tikinti və faydalı 
qazıntılar 

 
2 521 126 000,0 

 
2 521 126 000,0 

 

1.11.1. Tikinti 2 504 276 000,0 2 504 276 000,0  

1.11.1.1. Dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 

 
 

2 501 000 000,0 

 
 

2 501 000 000,0 

 

1.12.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat Nazirliyi 
(Avtomobil nəqliyyatı 
fəaliyyətinin tənzimlənməsi) 

 
 
 

2 185 000,0 

 
 
 

2 185 000,0 

 

1.13. İqtisadi fəaliyyət 191 507 755,0 191 507 755,0  

1.13.1. İqtisadi və kommersiya 
fəaliyyəti 

 
135 000 000,0 

 
135 000 000,0 

 

1.13.1.2. Azərbaycan 
Respublikasında əhalinin 
mənzilə olan tələbatının 
ödənilməsi və vətəndaşların 
güzəştli şərtlərlə mənzil əldə 
etməsi 

 
 
 
 
 

100 000 000,0 

 
 
 
 
 

100 000 000,0 

 

1.13.2. İqtisadi fəaliyyətin digər 
sahələri 

 
55 168 345,0 

 
55 168 345,0 

 

1.14. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər 

 
1 542 793 549,0 

 
1 526 908 905,0 

 
15 884 644,0 

1.14.1. Məqsədli büdcə fondları 261 000 000,0 261 000 000,0  

1.14.1.1. “Avtomobil Yolları” Məqsədli 
Büdcə Fondu 

 
261 000 000,0 

 
261 000 000,0 

 

1.14.2. Ehtiyat fondları 300 000 000,0 300 000 000,0  

1.14.2.2. Dövlət büdcəsinin Ehtiyat 
Fondu 
 

 
100 000 000,0 

 
100 000 000,0 

 

1.14.3. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən sair xərclər 

 
981 793 549,0 

 
965 908 905,0 

 
15 884 644,0 



6 
 

1.14.3.3. Digər xidmətlər üzrə xərclər 941 793 549,0 925 908 905,0 15 884 644,0 

1.14.3.3.3. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi 

 
25 402 330,0 

 
24 100 680,0 

 
1 301 650,0 

1.14.3.3.3.1. Xüsusi müdafiə olunan və 
digər sənədlərin çap 
edilməsi 

 
 

11 900 180,0 

 
 

11 900 180,0 

 

1.14.3.3.3.3. Azərbaycan Respublikasının 
beynəlxalq kredit reytinqinin 
müəyyən olunması və digər 
işlərin qiymətləndirilməsi 
üçün ekspertlərin cəlb 
edilməsi 2 700 500,0 2 700 500,0  

1.14.3.3.3.5. məhkəmə qərarlarının 
icrası, məhkəmə prosesləri 
ilə bağlı göstərilən hüquqi 
yardım və digər xidmətlər 

 
 
 

6 301 650,0 

 
 
 

5 000 000,0 

 
 
 

1 301 650,0 

1.14.3.3.4. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər üzrə 
büdcədənkənar xərclər 

 
 

4 480 000,0 

 
 

4 480 000,0 

 

1.14.3.3.7. Sosial-iqtisadi və digər 
tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 

 
 

50 000 000,0 

 
 

50 000 000,0 

 

1.14.3.3.10. Yerli xərclərdə nəzərdə 
tutulmayan sosial-iqtisadi və 
digər təyinatlı tədbirlər 

 
 

11 651 568,0 

  
 

11 651 568,0” 

 

sözləri və rəqəmləri 

 

“1.1. Ümumi dövlət xidmətləri 2 916 330 479,0 2 817 409 220,0 98 921 259,0 

 1.1.1. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
saxlanılması xərcləri 622 596 552,0 524 388 542,0 98 208 010,0 

1.1.1.6. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi yanında 
Dövlət Əmək Müfəttişliyi 
Xidməti 3 048 639,0 3 048 639,0  

1.1.1.10. Azərbaycan Respublikasının 
Xarici İşlər Nazirliyi 
 12 785 330,0 12 785 330,0   

1.1.1.25. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat Nazirliyi 1 285 665,0 1 285 665,0   

1.1.1.27. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi 3 512 489,0 3 512 489,0   



7 
 

1.1.1.69. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
təşkilati strukturunun 
təkmilləşdirilməsi  13 220 000,0 13 220 000,0   

1.1.1.71. Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 182 306 602,0 182 306 602,0   

1.1.2. Beynəlxalq fəaliyyət və 
beynəlxalq təşkilatlara 
üzvlük haqqı xərcləri 234 245 361,0 234 245 361,0   

1.1.2.2. Azərbaycan Respublikasının 
xaricdəki diplomatik 
nümayəndəlikləri və 
konsulluqları 103 545 361,0 103 545 361,0   

1.3. Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq 1 223 770 473,0 1 223 770 473,0   

1.3.4. Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xidmətlər  186 276 936,0 186 276 936,0   

1.3.4.4. Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 184 649 835,0 184 649 835,0   

 1.4. Təhsil 1 791 194 875,0 1 616 778 146,0 174 416 729,0 

1.4.1. Məktəbəqədər təhsil 170 404 253,0   170 404 253,0 

1.4.3. İlk-peşə ixtisas təhsili 28 991 718,0 28 991 718,0   

1.4.3.2. Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi 25 695 207,0 25 695 207,0   

1.4.7. Təhsil sahəsində digər 
müəssisə və tədbirlər 570 230 743,0 566 218 267,0 4 012 476,0 

1.4.7.1. Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil Nazirliyi 178 662 677,0 178 662 677,0   

1.4.7.15. Dövlət sifarişi ilə ali təhsilin 
maliyyələşdirilməsi, dövlət 
ümumi təhsil 
müəssisələrində çalışan 
müəllimlərin bilik və 
bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi, peşə 
tədris mərkəzlərin 
yaradılması və təhsil 
sahəsində digər tədbirlər 275 276 800,0 275 276 800,0   

1.5. Səhiyyə  746 713 758,0 524 037 648,0 222 676 110,0 



8 
 

 1.5.1. Poliklinikalar və 
ambulatoriyalar 113 698 023,0 56 798 932,0 56 899 091,0 

1.5.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 113 698 023,0 56 798 932,0 56 899 091,0 

 1.5.2. Xəstəxanalar 341 463 130,0 183 553 422,0 157 909 708,0 

1.5.2.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 290 007 247,0 132 097 539,0 157 909 708,0 

1.5.3. Səhiyyə sahəsində digər 
xidmətlər 5 285 195,0 4 231 250,0 1 053 945,0 

1.5.3.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 2 285 195,0 1 231 250,0 1 053 945,0 

 1.5.5. Səhiyyə sahəsinə aid edilən 
digər xidmətlər 281 201 945,0 274 388 579,0 6 813 366,0 

1.5.5.1. Azərbaycan Respublikasının 
Səhiyyə Nazirliyi 208 206 559,0 201 393 193,0 6 813 366,0 

1.5.5.10. Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən 
təşkilatların büdcədənkənar 
xərcləri 6 170 000,0 6 170 000,0   

 1.6. Sosial müdafiə və sosial 
təminat 2 351 992 337,0 2 349 906 612,0 2 085 725,0 

 1.6.1. Sosial müdafiə xərcləri  2 068 029 218,0 2 068 029 218,0   

1.6.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi 596 808 901,0 596 808 901,0   

1.6.2. Sosial təminat xərcləri  283 863 119,0 281 777 394,0 2 085 725,0 

1.7. Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə fəaliyyət 282 494 247,0 274 812 727,0 7 681 520,0 

1.7.4. Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən fəaliyyət  65 201 442,0 64 858 011,0 343 431,0 

1.7.4.10. Dövlət büdcəsindən verilən 
maliyyə yardımları 6 941 452,0 6 941 452,0   

1.7.4.10.1. Qeyri-dövlət təşkilatlarına 
verilən maliyyə yardımı 3 438 252,0 3 438 252,0   

1.11. Sənaye, tikinti və faydalı 
qazıntılar  2 712 126 000,0 2 712 126 000,0   

 1.11.1. Tikinti  2 695 276 000,0 2 695 276 000,0   

1.11.1.1. Dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 2 692 000 000,0 2 692 000 000,0   

1.12.1.1. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat Nazirliyi 
(Avtomobil nəqliyyatı 
fəaliyyətinin tənzimlənməsi) 1 068 080,0 1 068 080,0   

1.13. İqtisadi fəaliyyət 793 007 755,0 793 007 755,0   



9 
 

1.13.1. İqtisadi və kommersiya 
fəaliyyəti 185 000 000,0 185 000 000,0   

1.13.1.2. Azərbaycan 
Respublikasında əhalinin 
mənzilə olan tələbatının 
ödənilməsi və vətəndaşların 
güzəştli şərtlərlə mənzil əldə 
etməsi 150 000 000,0 150 000 000,0   

1.13.2. İqtisadi fəaliyyətin digər 
sahələri  606 668 345,0 606 668 345,0   

1.14. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər 1 554 279 393,0 1 538 389 452,0 15 889 941,0 

1.14.1. Məqsədli büdcə fondları 297 000 000,0 297 000 000,0   

1.14.1.1. “Avtomobil Yolları” Məqsədli 
Büdcə Fondu 297 000 000,0 297 000 000,0   

1.14.2. Ehtiyat fondları 301 500 000,0 301 500 000,0   

1.14.2.2. Dövlət büdcəsinin Ehtiyat 
Fondu 101 500 000,0 101 500 000,0   

1.14.3. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən sair xərclər  955 779 393,0 939 889 452,0 15 889 941,0 

1.14.3.3. Digər xidmətlər üzrə xərclər 915 779 393,0 899 889 452,0 15 889 941,0 

1.14.3.3.3. Azərbaycan Respublikasının 
Maliyyə Nazirliyi 37 554 314,0 36 252 664,0 1 301 650,0 

1.14.3.3.3.1. Xüsusi müdafiə olunan və 
digər sənədlərin çap 
edilməsi 14 402 164,0 14 402 164,0   

1.14.3.3.3.3. Azərbaycan Respublikasının 
beynəlxalq kredit reytinqinin 
müəyyən olunması, digər 
işlərin qiymətləndirilməsi 
üçün ekspertlərin cəlb 
edilməsi və informasiya 
idarəetmə sisteminin 
saxlanılması 7 350 500,0 7 350 500,0  

1.14.3.3.3.5. məhkəmə qərarlarının 
icrası, məhkəmə prosesləri 
ilə bağlı göstərilən hüquqi 
yardım və digər xidmətlər  11 301 650,0 10 000 000,0 1 301 650,0 

1.14.3.3.4. Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər üzrə 
büdcədənkənar xərclər 6 608 563,0 6 608 563,0   

1.14.3.3.7. Sosial-iqtisadi və digər 
tədbirlərin 
maliyyələşdirilməsi 9 700 000,0 9 700 000,0   



10 
 

1.14.3.3.10. Yerli xərclərdə nəzərdə 
tutulmayan sosial-iqtisadi və 
digər təyinatlı tədbirlər 11 656 865,0   

 
 

11 656 865,0” 

 

sözləri və rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 

 

3.1.2. aşağıdakı məzmunda yarımbəndlər əlavə edilsin: 

 

“1.1.2.5. Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi 
(Azərbaycan 
Respublikasının xarici 
ölkələrdə fəaliyyət göstərən 
səfirlik və konsulluqlarında 
ticarət nümayəndələri) 3 700 000,0 3 700 000,0   

1.5.3.2. “Azərbaycan Dəmir Yolları” 
Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin səhiyyə 
müəssisələri 3 000 000,0 3 000 000,0  

1.6.2.7. Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkəti (2016-cı il 
ərzində təbii qazın daxili 
bazarda maya dəyərindən 
aşağı qiymətə satılması 
nəticəsində yaranmış 
zərərin örtülməsi məqsədi 
ilə verilən subsidiya) 250 000 000,0 250 000 000,0   

1.12.1.8. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi 1 116 920,0 1 116 920,0   

1.13.2.6. Azərbaycan Respublikasının 
Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi 
(Yüksək Texnologiyalar 
Parkına verilən maliyyə 
yardımı) 500 000,0 500 000,0   

1.13.2.7. Bir sıra dövlət 
müəssisəsində islahatların 
aparılması ilə bağlı texniki 
iqtisadi əsaslandırmanın 
hazırlanması xərcləri 
 5 000 000,0 5 000 000,0   

1.13.2.8. Əmanətlərin Sığortalanması 
Fondunun nizamnamə 
kapitalının artırılması 546 000 000,0 546 000 000,0”   

 

 



11 
 

3.1.3. 1.6.2.4-cü yarımbənd (Sosial təminat sahəsində 

layihələrin həyata keçirilməsi) ləğv edilsin; 

3.2. 3.3-cü bənddən “1.6.2.4-cü yarımbəndində (Sosial 

təminat sahəsində layihələrin həyata keçirilməsi),” sözləri çıxarılsın; 

3.3. 3.4-cü bənddə “1.13.1.1.1-ci,” sözlərindən sonra 

“1.13.2.7-ci,” sözləri əlavə edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 

“Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 27 dekabr tarixli 1180 nömrəli 

Fərmanının: 

4.1. 1.11.1.1-ci yarımbəndində (Dövlət əsaslı vəsait 

qoyuluşu (investisiya xərcləri)) nəzərdə tutulan vəsaitin 

bölüşdürülməmiş hissəsindən 191,0 milyon manat vəsaitin obyektlər 

və istiqamətlər üzrə bölgüsünə dair təkliflərini hazırlayıb on gün 

müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə təqdim etsin; 

4.2. 1.1.2.5-ci yarımbəndində (Azərbaycan Respublikasının 

İqtisadiyyat Nazirliyi (Azərbaycan Respublikasının xarici ölkələrdə 

fəaliyyət göstərən səfirlik və konsulluqlarında ticarət nümayəndələri)) 

nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsünü və həmin bölgüdə ediləcək 

dəyişiklikləri Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi ilə 

razılaşdırmaqla həyata keçirsin. 

5. “Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 27 dekabr tarixli 

1180 nömrəli Fərmanının 1.13.1.2-ci yarımbəndində (Azərbaycan 



12 
 

Respublikasında əhalinin mənzilə olan tələbatının ödənilməsi və 

vətəndaşların güzəştli şərtlərlə mənzil əldə etməsi) nəzərdə tutulan 

vəsaitin bölüşdürülməmiş hissəsindən Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinə 50,0 milyon 

manat ayrılsın. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 13 iyul 2017-ci il. 


